
Kristus-päivässä lähtökohtana on rukous kaikkien ihmisten puolesta. Rukous 
muuttaa olosuhteita ja itse rukoilijaa. Kristus-päivä tähtää Pyhän Hengen elä-
vöittämään ihmissuhdeverkostoon jokaisella paikkakunnalla, niin että jatku-
vasti jokaisella ihmisellä on mahdollisuus tulla Jeesuksen Kristuksen seuraa-
jaksi. Tämän kaltainen verkosto on mahdollisuus hengelliseen muutokseen 
myös perinteisten kirkkokuntien piirissä. 
Raamatullinen esimerkki Kristus-päivän päämäärästä löytyy Apt. 2:42–47. 
Kristus-päivä ei ole uusi kampanja tai liike, se on uusi elämäntapa ja kulttuuri, 
jota kristityt elävät todeksi ihmissuhteissaan. Oikeastaan kyse ei ole edes 
uudesta kulttuurista, vaan paluusta alkuseurakunnan toimintakulttuuriin.

Miten pääsen alkuun, miten uusi kulttuuri 
voi levitä minunkin paikkakunnalleni?

1. Avoin sydän, koti ja jääkaappi
Jumalalle avoin sydän on mahdollisuus hengelliseen muutokseen. Jokainen 
kristitty on lähetettynä aina ja kaikkialla. Hänet on kutsuttu ja lähetetty 
omaan kotiinsa, naapurustoonsa, työpaikallensa ja muuhun lähipiiriinsä. Ystä-
vällisyys, vieraanvaraisuus, anteliaisuus ja yhteisöllisyys ovat hyveitä, joista 
edelliset sukupolvet tunnettiin. Miten on tämän sukupolven laita? Mikä on 
tämän sukupolven tapa?

2. Kaupunginlaajuinen rukousliike
Kristittyjen yhteinen rukouskokoontuminen kutsuu koolle paikkakunnan ja 
lähiseudun avointen kotien verkostoa ja arjessa vaikuttavia rukousryhmiä. 
Yhteinen rukous murtaa ja muuttaa paikkakunnan ilmapiiriä sekä rakentaa 
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siltoja kristillisten piirien ja yhteiskunnan elinten välille. Rukouskokoontumi-
sessa jaetaan myös todistuksia siitä, mitä Jumala on tehnyt kodeissa, työpai-
koilla ja erilaisissa arjen kohtaamisissa. Mitä jos seuraava Jumalan liikehdintä 
toteutuu vahvasti myös työ- ja liike-elämässä?

3. Maakunnallinen Kristus-päivä -verkosto
Maakunnallinen kristittyjen yhteen tuleminen on mahdollisuus laajempaan 
voimaantumiseen. Maakunnallinen Kristus-päivä kokoaa yhteen kaikki seu-
tukunnan lipunkantajat ja muut kristittyjen yhteydestä kiinnostuneet. Eri-
laisten pienten ja suurten yhteen tulemisten myötä maakuntaan alkaa kehit-
tyä elävä ihmissuhdeverkosto, jossa hyvä sanoma leviää sydämeltä sydämelle 
(Apt. 13:47-49). Päämääränä on ruohonjuuritason liikehdintä.

4. Rohkea elämäntapa -valmennus
Jumala on nostamassa esiin uuden hengellisen sukupolven, joka ei perustu 
ikään vaan lapsenkaltaiseen sydämen asenteeseen ja haluun palvella yhdessä. 
Uusi sukupolvi on hengellisen muutoksen airut. Uutta sukupolvea on kuitenkin 
rohkaistava ja varustettava. Tätä tarkoitusta varten on olemassa valmennus-
ohjelma, jossa paikkakunnan kristittyjä ohjataan hengelliseen aikuisuuteen 
sekä edistämään positiivista muutosta (Ef. 4:11-16). 
Rohkea elämäntapa -valmennuskonseptissa on kiteytetty Kristus-päivän näky 
ja uudistuksen ydinteesit: 1. Kristittyjen yhteinen rukous, 2. Yhteisöllinen seu-
rakunta, 3. Arjen verkostot, 4. Evankeliumi ihmiseltä ihmiselle ja 5. Opetus-
lapseuden kulttuuri. Näihin ydinteeseihin ja niihin liittyvään elämäntapaan 
voit tutustua lähemmin internetissä tai hankkimalla ja katsomalla Rohkea 
elämäntapa -DVD:n. Netistä voit tilata paikkakunnallesi myös Rohkea elämän-
tapa -valmennuksen.

Onko Jumala kutsumassa sinua ja ystäviäsi  
osaksi uutta nousevaa sukupolvea Euroopassa? 
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